檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85907088

聯絡人及電話：洪文彬(02)85907378

電子郵件信箱：mdhwb@mohw.gov.tw

受文者：苗栗縣政府

發文日期：中華民國104年11月23日

發文字號：衛部醫字第1040031443號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及報名表各1份(1040031443-1.docx)

主旨：本部委託財團法人海棠文教基金會訂於104年11月30日(星

期一)下午2點至5點假台北科技大學集思會議中心西特廳(

台北市大安區忠孝東路三段1號)舉辦「非營利組織能力建

設及創新研討會」(活動簡章如附件)，敬請踴躍派員參加

，請查照。

說明：

一、依據財團法人海棠文教基金會104年11月10日(104)鳳立字

第095號函辦理。

二、本次活動將可登入公務人員終身學習時數，報名方式：請

填妥報名表，傳真至(02)23620107或E-mail至serivice@n

pocenter.org.tw，洽詢專線為（02）2362-0689，吳小姐

。

正本：內政部、文化部、外交部、交通部、行政院大陸委員會、行政院原子能委員會、

行政院農業委員會、行政院環境保護署、法務部、金融監督管理委員會、客家委

員會、科技部、國防部、國軍退除役官兵輔導委員會、國家通訊傳播委員會、教

育部、勞動部、經濟部、僑務委員會、蒙藏委員會、原住民族委員會、各直轄市

及各縣(市)政府、衛生福利部社會救助及社工司、衛生福利部社會及家庭署、衛

生福利部護理及健康照護司

副本：財團法人海棠文教基金會 2015-11-23
14:10:39

8

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

部長 蔣丙煌